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VALIDITA ORARI LINEE
ORARI VALIDI DAL 11 DICEMBRE 2023

[0 SO05 S.COLOMBANO-S.DONATO M3

S.COLOMBANO Steffenini/Da Vinci
S.COLOMBANO Lodi/Gerette

CASONI - Via Pioppi

BORGHETTO LODIGIANO-Via Mazzini/Via Garibal
BORGHETTO LODIGIANO-Via Fossadolto/Via San
BORGHETTO LODIGIANO

VILLANOVA S. C.na Postino - SP23
MASSALENGO - Fraz. Motta Vigana - SP23 fr ¢
MASSALENGO - Fraz. Motta Vigana
MASSALENGO - Loc. Chiesuolo

MASSALENGO - Pensilina

MASSALENGO - Loc. Tripoli

CORNEGLIANO LAUDENSE - SP186
CORNEGLIANO LAUDENSE - Piazza Giovanni XXII
PIEVE FISS. Pavia/Bologna

PIEVE FISS. Isola Rota/Bocconi

S.DONATO Adenauer/Schuman

S.DONATO SS9 Emilia/Boldrini

MILANO - San Donato M3

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa

Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

005006
SC5
06:10
06:10
06:12
06:15
06:15
06:16
06:19
06:20
06:21
06:21
06:24
06:25
06:30
06:32
06:32
06:33
06:58
06:58
07:00

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

005008
SC5
06:35
06:35
06:37
06:40
06:40
06:41
06:44
06:45
06:46
06:46
06:49
06:50
06:55
06:57
06:57
06:58
07:23
07:23
07:25

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

005016
SC5
06:55
06:55
06:57
07:00
07:00
07:01
07:04
07:05
07:06
07:06
07:09
07:10
07:15
07:17
07:17
07:18
07:43
07:43
07:45

stampato il 19-04-2024




VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 11 DICEMBRE 2023

[ SO05 S.DONATO M3-S.COLOMBANO Ritorno

Corsa 005005 005007 005009 005011 005015
Validita note SC5 SC5 SC5 SC5 SC5
MILANO M3-Corsial Stallo2 17:15 17:45 18:15 19:00 19:30
MILANO-Via Melegnano/fr Via Marignano 17:17 17:47 18:17 19:02 19:32
SAN DONATO MILANESE-Via Emili/fr P.zza B 17:17 17:47 18:17 19:02 19:32
S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi 17:19 17:49 18:19 19:04 19:34
S.DONATO SS9 Emilia/Strasburgo 17:19 17:49 18:19 19:04 19:34
PIEVE FISS. Isola Rota/Bocconi 17:38 18:08 18:38 19:23 19:53
PIEVE FISS. Pavia/Bologna 17:39 18:09 18:39 19:24 19:54
CORNEGLIANO L. Muzza - Olimpia (C.Sport) 17:40 18:10 18:40 19:25 19:55
CORNEGLIANO LAUDENSE - SP186 17:46 18:16 18:43 19:31 20:01
MASSALENGO-Tripoli - SP23 17:48 18:18 18:45 19:33 20:03
MASSALENGO - Pensilina 17:50 18:20 18:47 19:35 20:05
MASSALENGO - Loc. Chiesuolo 17:51 18:21 18:48 19:36 20:06
MASSALENGO - Fraz. Motta 17:52 18:22 18:49 19:37 20:07
MASSALENGO - Fraz. Motta Vigana - SP23 civ 17:52 18:22 18:49 19:37 20:07
BORGHETTO LODIGIANO-Via Mazzini (Sp23) 17:55 18:25 18:53 19:40 20:10
BORGHETTO LODIGIANO-Via Mazzini/Via Garibal 17:56 18:26 18:54 19:41 20:11
BORGHETTO LODIGIANO-Via Fossadolto/Via San 17:56 18:26 18:54 19:41 20:11
S.COLOMBANO Casoni - D. Pioppi (Venezia) 17:58 18:28 18:57 19:44 20:14
S.COLOMBANO Gerette/Lodi 17:59 18:29 18:58 19:44 20:14
S.COLOMBANO Steffenini/Da Vinci 18:00 18:30 19:00 19:45 20:15

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO

F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO

SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SEMTED 1 AHOLAT




